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 Aurak.-Kauppiask.
1 Makeidon Ky Karamellit, lakritsit, tikkukaramellit, nekut ja marmeladi

2 Väärässuon Elsa Käsityötä. Huovutetut. Kierrätysmateriaalit.

3 Pieni Saippuapaja Saippuat

3B Karnart Kierrätysteemaiset korut ja asusteet. Korut mm. Vanhoista cd- ja dvd-levyistä.

4 AiriHelena Tmi Airi Pylväinen Hatut, huivit, hatukkeet. Harsopellavasta keepit, ponchot, huivit, ruusut. Viittatakit, trikootunikat. Miniatyyrikalusteet.

5 URPOLAN TILAPUOTI Omien lampaiden tuotteita, taljoja, lankoja, neuleita. Huovutustöitä, turkistöitä, koruja

6 K18-Kultatyö Katja Sammallahti Itsetehdyt korut

7 Väärässuon Elsa Käsityötä. Huovutetut. Kierrätysmateriaalit.

8 taponerot.fi 100 % suomalaistaluonnonkosmetiikkaa. Pohjana luomusertifioitu kylmäpuristettu rypsiöljy, sekä luomu mehiläisvaha. 

9 Gopalan Putiikki Käsintehty fudge/toffee, hunaja, kuusenpihkasalva, pipot ja huivit

10 Tuoriniemi Dream Oy 100% merinovilla. Neulotut puserot ja jakut. 100% pellava puserot, tunikat ja mekot.

11 Arjen Ilot Kodin käyttöesineet + korut

12 Helmiida Korut ja pienet sisustusesineet kotimaisesta koivuvanerista. Avainlipputunnus ja Design- from Finland-tunnus.

13 Tyypit Käsinvalmistettuja vaneri koruja & piensisustustuotteita

Kauppiask.-Kirjasto
14 Wiktoriina (Lifestyle) saippuaa ja -shampoota, alumiinittomia deodorantteja, voiteita ja jalkakylpysuolaa sekä korvakoruja

15 Piu Tekstiili OÜ Valmistan pellava ja villavaaateita naisille ja miehille.Teen saunavaatteita ja kodintekstiileja.

16 Daughter of the North Oy Design korut, Design from Finland ja Avainlippumerkit. Daughter of the North on rekisteröity tavaramerkki.

17 Hannun Paja Itse tehtyjä puukkoja ja peuransarvi amuletteja.

18 Thu Dang (Dang Anh Thu) https://www.canva.com/design/DAGns4GPPoE/qhiLECq1btL3FyPnMVNvKQ/view?utm_content=DAGns4GPPoE&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=uniquelinks&utlId=h25ad5f7ff4

19 Kenkämaakari Aleksi Lydman Omista kuvituksista tehtyjä tuotteita, kuten postikortit, kangaskassit, kahvikupit ym. Käsityönä maalattuja kenkiä.

19B PopJoy Corset tops and unique hair accessories, crafted in Finland, Helsinki, from upcycled and sustainable materials.

20 2.Luonto Linnunpöntöt, lintujen ruokinnat, pölyttäjätuotteet, lepakon pöntöt, siilinpesät

21 By Sanjas & Origami-kurki tmi Myyn käsityönä valmistettuja koruja allergiaystävällisistä materiaaleista. Origami-kurki, origamituotteet 

22 Tampereen Nahkaputiikki Vyöt lompakot laukut. Nahkaa yms.

23 Kuunilan Puutyöt Karhu- ja pöllöveistoksia, sekä muita yksittäisiä uniikkeja pääasiassa luontoaiheisia puuveistoksia.

24 Leppis Oy Leppis tuotteet. Suomalaista käsityötä.



25 Manosun OÜ paahdetut mantelit, tikkarit

26 Hopeanauha Makrameekäsitöitä, kodintekstiilejä, valotauluja ja -tyynyjä, nukenvaatteita, keppareita...

27 Sotilasperinneseura Letut, hernekeitto, mehu

 

Vähätori
28 Hiekkakakku Tmi  Itse tehdyt leivonnaisten näköiset korut luonnollisista materiaaleista. Myös "leikisti leivoksia" ja keppihevosia.

29 Kuusade Asusteita, sisustustuotteita, miniatyyrejä sekä paperituotteita omista käsitöistä ja taiteesta. 

30 Peltityö Åkerman vähäkyröläisiä pläkkyrin tuotteita. Piparimuotit,kastelukannut,tuhkasangot,hyttyssavuastiat,kukkavannat,mitat

31 Puusorvaamo Pertti Fors Puiset keittiötyövälineet ruoanlaittoon ja leivontaan

32 Ari Markkola  keramiikkaa 

33 Anette FOTOGRAFIK printit, kangastuotteet, mukit, vegaaninen saippua, persoonallista keramiikkaa, uniikit korut

34 Matami  (Osuuskunta Ankkalinna) käyttö-ja sisustuskeramiikka , painetut kortit omista tuotteista , korut

35 Jamina Design Itse tehdyt aikuisten ja lasten asusteet

36 The Lumous Story Korut

37 Emma Theman Kuvitettuja kodinsisustustuotteita. Kortteja sekä taideprinttejä, kalentereita sekä mm. laventelituoksupusseja.

38 Osk Kukua Muovittomat muovikassit, hgl pehmot, bambu liinat, pussukat, tyynyt,

39 Boutique Heeben Käsinvärjättyjä puuvilla, pellava ja hamppupellava design-vaatteita; mekkoja,jakkuja,takkeja... Avainlipputuotteet.

40 Susan Design Itse ommellut aikuisten ja lasten trikoopipot ja huivit sekä erilaiset pussukat

41 Tmi Chas Pellavavaatteet

42 Herné Turbaaneja, pantoja, pääkoristeita, koruja, laukkuja ja muita asusteita.

43 Dirty Dyk Ab Omatekosia chilisooseja valmistettu omasta kasvatetusta chileistä

44 Elämänpuu Design  Käsinvalmistetut korut

45 Web-Cat Oy AnJo Allee Hatut ja päähi eet iloiseen 20-luvun tyyliin.

46 Tmi Jaana Hirvonen Koruja ja koristeita vanhoista lusikoista ja rahoista

47 Michacha Laukkuja ja muita käsitöitä.

48 Sunset Koru Oy Hopea- ja pronssikoruja design kultaseppä Jouko Tuomisto sekä muut Silvernet -hopeakorut

49 R. Snellman Agency Puisia huonekaluja, valasimia, tarjoilulautoja, ym.

50 Kristina Design Käsintehdyt luonnontuotteet, korut, kotisisustus

51 Lyster Team OY itsetehtyä keramiikkaa.

52 Manosun OÜ Tikkunekut, mansikat



Itäinen Rantakatu välillä Nunnankatu - Rettiginrinne
53 (Tmi) Rakutar  & Tilla Hietanen Rakutar/ Hanna Viljanen: rakukeraamiikkaa.. Tilla Hietanen lankoja, kehrättyjä lankoja ja Pasi saunajakkaroita

54 Villa Saalix Kankaiset laukut ja huivit, puiset veneet ja majakat

Käsityökorttelin jäsenet
1 Taitotakomo Ahjon Akka  Ahjon Akka on ja takoo.

2 House of Simone Käsin nahasta muotoillut korut ja asusteet, sekä piensisustustuotteet

3 VIRTA Itse valmistamani koivuvaneriset ja lasiset korut.

4 Aanmaa Itse suomessa käsityönä valmistetut kangaslaukut.

5 Tmi Tammen katveessa Villa&savi. Puutarhakeramiikka ja Hurmaavat Hiiret. Huovutetut hiiret wanhoissa astioissa ja - esineissä. 

6 Päivin Öin & Nahkanikkari Päivin Öin, keramiikkaa. Nahkanikkari, nahkatuotteet.

7 Nunnun Oy Nunnun käsinpainetut ja -värjätyt vaatteet, asusteet ja sisustustuotteet. 

8 Tuuni Turula design Taidegrafiikkaa, käsityönä valmistetut pronssi-, hopea-, ja kierrätyskuparikorut, sekä printit.

9 Mummon Wintti Oy Keramiikkaa. Samassa teltassa on myös Mummon Wintti muwi.fi/, retrokankaista valmistetut pussit ja kassit.

10 Ullakko-tuotteet Keittiö- kattaus- sisustustekstiilejä ja koivuvanerituotteita

11 Runopuu Kotimaiset puutuotteet

12 Kenkiks Jalkineet, käsilaukut

13 Ullekas Pipot, pehmoeläimet, lippikset, laukut, heijastavat tuotteet

14 korupaja Magpie Hopeakoruja mm. kerrostettavia sormuksia ja vintage kankailla käsinkuvioituja korvakoruja, kaula- ja rannekoruja.

15 Ateljee Agami & Butik Harriet Nikus design asut, asusteet ja sisustustuotteet Puumalat-tuotteet

16 Minna Suuronen Design Iloinen ja värikäs vaate- ja asuste mallisto. Hattuja, mekkoja, hameita, housuja, jakkuja ja takkeja pellavasta ja villasta.  

17 Ompelimo Heliko & Helviepuoti.fi Kierrätyskankaiset vaatteet ja asusteet

18 HaniDesign Hopeakoruja sekä kotimaisista kierrätys pöytähopeista että 925 – hopeasta. Kotimaisuusaste 100 %. 

19 Hieno Hilma Sisustustuotteet, vaatteet ja asusteet. Suurin osa kierrätysmateriaaleista.

20 Silvart Kotimaisia ja laadukkaita, käsityönä valmistettuja polymeerimassakoruja, avainnauhoja ja asusteita.

21 Undreamt Korut, asusteet, kudonnaiset, luonnonväreillä värjätyt langat ja luonnonmateriaaleista valmistetut käsityötarvikkeet

22 Nea Design Kierrätystuotteet materiaaleista nahka ja tekstiilit: Laukut, reput, pussukat ja päähineet

23 ihan.in Kierrästysmateriaaleista käsityönä valmistettuja tuotteita aikuisille, lapsille kuin kotiinkin.

24 Mariel Design käsityökoruja

25 Magee nettikauppa Koruja ja avainnauhoja , jotka valmista polymeerimassasta käsityönä.



26 Kaunist Käsintehty keramiikka. Dreijaamalla valmistettuja astioita, kodinsisustus tuotteita

27 Adenia Palasaippuat. Lampaanvillalla huovutetut ja kuvioidut saippuat. Myös mm. villapaitoja.

28 Mehiläisfarmi Elma B Mehiläisvaha balsamitMehiläisvaha kynttilätHunaja saippuatErilaiset hunajatMehiläisvaha

29 Ihkuna Ihkuna suunnittelee, valmistaa ja myy kotimaisesta koivuvanerista valmistettuja laserleikattuja koruja

30 HanjanKimonos Hanna valmistaa Turussa käsityönä uniikkeja, laadukkaita ja persoonallisia vaatteita käyttäen kierrätettyjä huiveja.

31 ElinaWee -Iloiset ompeleet Vaatteita lapsille sekä aikuisille, ja muita pienempiä tuotteita mm. avaimenperiä ja korvakoruja.

32 Manakorut Luonnon, mystiikan ja rauhan inspiroimat käsintehdyt korut ja muut pienesineet.

33 Ventti Design Pornaisissa suunniteltuja ja valmistettuja kierrätysnahkakoruja.

34 Helsingin Olkain Oy Olkaimia ja nahkavöitä.

35 Lasistudio Jan Torstesson Oy Kierrätyslasista valmistetut käyttö- ja koriste-esineet sekä korut.

 


